
ZARZĄDZENIE NR 1644/2022 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1692 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Wojciechowską, pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krotoszynie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie jest ważne w okresie obowiazywania ustawy z dnia  5 sierpnia 2022r. 
o dodatku węglowym. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie wygasa z dniem ustania lub rozwiązania stosunku pracy w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krotoszynie, przy czym może być w każdym czasie zmienione 
lub odwołane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krotoszynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Ryszard Czuszke 

 

Id: C8039F1E-5389-4455-AC4C-9693E8099A83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


